ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TRUNG ƯƠNG

BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

***

Số: 187 - CV /TNĐS - VP
“V/v triệu tập ĐVTN tham gia hiến máu, tình nguyện

Khối Doanh nghiệp Trung ương năm 2017”

	 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Hà Nội, ngày 12 tháng 10  năm 2017

Kính gửi:    Đoàn TN các đơn vị:

- Công ty cổ phần vận tải Đường sắt Hà Nội,

- Công ty Cổ phần TCT Công trình Đường sắt,

- Trường Cao Đẳng Đường sắt,

- Công ty Cổ phần Đường sắt Hà Hải,

- Công ty Cổ phần Đường sắt Hà Thái,

- Cơ quan Tổng công ty Đường sắt Việt Nam.
Thực hiện Kế hoạch số 01 -KH/ĐTNK-PTTN ngày 06/10/2017 của Ban Thường vụ Đoàn Khối Doanh nghiệp Trung ương về việc “Tổ chức chương trình hiến máu tình nguyện Khối Doanh nghiệp Trung ương năm 2017”. Ban Thường vụ Đoàn TN Tổng công ty Đường sắt Việt Nam triệu tập 70 ĐVTN thuộc các đơn vị có tên trên tham gia, cụ thể như sau:

1. Địa điểm và thời gian:

- Thời gian: 13h30 ngày 25/10/2017 (Thứ tư)
- Địa điểm: Trụ sở Tổng công ty Sông Đà, Phạm Hùng, Từ Liêm, Hà Nội.
2. Số lượng tham gia:
- Công ty cổ phần vận tải Đường sắt Hà Nội: 20 ĐVTN
- Công ty Cổ phần TCT Công trình Đường sắt: 10 ĐVTN
- Trường Cao Đẳng Đường sắt: 10 ĐVTN
- Công ty Cổ phần Đường sắt Hà Hải: 10 ĐVTN
- Công ty Cổ phần Đường sắt Hà Thái: 10 ĐVTN
- Cơ quan Tổng công ty Đường sắt Việt Nam: 10 ĐVTN
Các đơn vị lựa chọn đoàn viên tham gia và đăng ký bằng danh sách (theo mẫu gửi kèm) về Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam qua Văn Phòng trước ngày 18/10/2017, theo địa chỉ Tầng 7, số 95 - 97 Lê Duẩn, Hà Nội; ĐT&Fax: 0243.942.4652 ; Email: thanhnienduongsat.vp@gmail.com .

Đây là hoạt động có ý nghĩa và thể hiện tinh thần trách nhiệm của tuổi trẻ Tổng công ty Đường sắt Việt Nam với việc tham gia các hoạt động vì cộng đồng và xã hội. Ban Thường vụ Đoàn TN Tổng công ty Đường sắt Việt Nam đề nghị Đoàn Thanh niên các đơn vị nghiêm túc thực hiện và báo cáo lãnh đạo đơn vị, cử ĐVTN tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như trên (t/hiện);
- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

(ĐÃ KÝ)
Hoàng Ngọc Tùng

ĐOÀN TN TỔNG CÔNG TY ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

BCH……………………………………………….

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

CẤP KHỐI NĂM 2017
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị
	Địa chỉ gửi kết quả
	Điện thoại

                                                                           TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN